
 

 
Jelenia Góra, 22.07.2021 r. 

 
MZDiM-P.271.9.2021            

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym 
na podstawie art. 275 pkt 1 u.p.z.p pn: „Przebudowa odcinka ul. Flisaków w Jeleniej 
Górze w ramach zadania pn.: Przebudowa ulicy Świętojańskiej i odcinka ulic: 
Drzymały i Flisaków”. 
Nr nadany przez Zamawiającego: MZDiM-P.271.9.2021 

 

I.    Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający – Miejski Zarząd Dróg i Mostów w Jeleniej 
Górze informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia 
najkorzystniejszą ofertę nr 3 złożoną przez nw. Wykonawcę: 

 

JELTECH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Cypriana Norwida 3 

58-573 Piechowice 

 

Uzasadnienie wyboru oferty:  
Oferta najkorzystniejsza spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i w toku oceny ofert otrzymała 
największą ilość punktów. 
 

II. Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu złożono trzy (3) oferty, które uzyskały 
następującą ilość punktów: 

 

Nr ofert/Wykonawca 

Ilość punków otrzymana przez ofertę w 
kryterium Łączna ilość 

punktów 
uzyskana 

przez oferty 

Cena ryczałtowa 
oferty 

(max 60 punktów) 

Okres gwarancji na 
wykonane roboty 

budowlane (max 40 
punktów) 

Oferta nr 1 
MG-TECH INŻYNIERIA LĄDOWA 

Ul. Szybowcowa 23B 
58-521 Jeżów Sudecki 

56,91 40,00 96,91 

Oferta nr 2 
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE 

„KAMA” RZOŃCA RYSZARD 
ul. Daszyńskiego 16 F 
58-533 Mysłakowice 

41,17 40,00 81,17 

Oferta nr 3 
JELTECH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Cypriana Norwida 3 
58-573 Piechowice 

60,00 40,00 100,00 

 


		2021-07-22T15:10:23+0200




